[bookmark: _GoBack]様式第4号(第4条関係)

特定建築物事前協議届

　芦屋市住みよいまちづくり条例施行規則第4条第2項の規定に基づき，下記のとおり

協議します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　芦屋市長　宛

　　　　　　　　　　　　建築主　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	開発区域の所在
	芦屋市　　　　　　　　　町　　　　　　　　　　　番

	開 発 区 域 の 面 積

	特定建築物の用途

	計画工期
	　　　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日 まで

	工事施工者
	住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	標識の設置年月日
	　　　　年　　月　　日

	添付図書
	特定建築物設計説明書・位置図・現況図・実測求積図・宅地利用計画図・造成計画図・特定建築物関係図・排水施設計画平面図・水道施設及び給水装置計画平面図・植栽計画図・現況写真等・その他必要な設計図・説明等に関する報告

	受付番号
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　第　　　　　　　　　　号

	審査結果